

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Kapsamlı Laikleşme ve Tam Bir Rezlilik!**

#### **Haber:**

Fas'ta dini danışman ve imam yetiştirme alanı, 2003 yılında dini alanın rehabilitasyonunun başlamasından bu yana büyük bir gelişmeye tanık oldu. Zira onların formatları artık sadece şerî ilimlerle sınırlı olmayıp aksine beşeri ilimlere, dillere ve hatta cinsel eğitime (seksolojiye) kadar uzanmaktadır.

Vakıflar ve İslami İşler Bakanı Ahmet Tevfik, bakanlığın beşeri ilimleri imam ve dini rehber yetiştirme sistemine entegre ettiğini açıklayarak yakın zamana kadar cinsel eğitim (seksoloji) gibi fakihlerin müfredatından uzak olup yeni ortaya çıkan bilimleri de incelediklerini vurguladı.

Tevfik, Salı akşamı üniversite kampüsünde din ve beşeri bilimler konusunda verdiği bir konferansın ardından Rabat'taki Uluslararası Üniversite öğrencilerinin sorularıyla ilgili bir kaynaşmada şunları söyledi; enstitülerde imam ve dini rehber yetiştirilmesi için onaylanan müfredatta, bu alanda uzmanlaşmış bir kadın doktor tarafından hazırlanan seksoloji konulu bir kitap yer almakta olup kitap "dinin zaruretlerinden şerî bir mesele olan bu madde hakkında imamların bilmesi gereken hususları içermektedir."

Vakıflar ve İslami İşler Bakanı, imam ve din adamlarının yetiştirilmesi konusunda değiştirilmesi gereken çok şey olduğuna işaret ederek Bakanlığın on dört yıldır her ayın birinci ve üçüncü Cumartesi günleri gerçekleştirilen düzenli bir oluşum aracılığıyla 50.000 imamı denetleyerek üzerinde çalıştığı şey budur dedi ve şöyle ekledi: "Yapılması gerekenleri yaptık." (Hespress Haberleri).

#### **Yorum:**

Allah'a yemin olsun ki aramızdaki zararlı yöneticiler, Celil olan Subhanehu'nun şu kavlinin gerçeğinden başka bir şey değillerdir: **أَلَمْ تَرَ إِلَى الَّذِينَ بَدَّلُوا نِعْمَتَ اللَّهِ كُفْرًا وَأَحَلُّوا قَوْمَهُمْ دَارَ الْبَوَارِ** "Allah'ın nimetine nankörlükle karşılık veren ve sonunda kavimlerini helâk yurduna sürükleyenleri görmedin mi?" [İbrahim 28] Dolayısıyla onlar, dinimizle, ahiretimizle, İslam'ımızla, dilimizle ve tarihimizle çelişiyorlar ve bunları eğiltmeye çalıştıkları gibi sömürgeci kafir Batı için bir otlak yeri ve onun habis amaçlarını gerçekleştirmek için bir binek olsun diye İslam'ıyla güçlü olan ümmetin evlatlarını da saptırıp fitneye düşürmeye çalışıyorlar.

Dünün laikleri, insanların keşiş, rahip ve putlarının hizmetkârı olmasını arzulayan küstah bir rahiplik kılıfına bürünmüşlerdi. Bugün ise laiklikleri, insanların kafir ve facir olmasını arzulayan bir kafir, ahlaksız, küstah ve rezil olup hukukçuları da ikiyüzlü ve münafık okuyuculardır. İşte onlar bugünün rehberlerini, dinin yıkıcıları, saf ve temiz olan İslam'ın en büyük hasmı ve davet taşıyıcılarının en şiddetli düşmanları yapıyorlar. Bunun da ötesinde Ruveybida putunu savunuyorlar ve onun sapkınlığından, dalaletinden, adaletsizliğinden ve zulmünden korunma noktasında çaresiz(!) kalıyorlar!

Kapsamlı laikleşme ve ahlaksızlığın ve fuhşiyatın yayılması, bu aşamanın adresi ve dini söylemin açıklığı, ılımlılığı, orta yolu, yenilenmesi ve reformu adına rezilliği, ahlaksızlığı ve iğrenç laikliği yaymak için bir durak olmuştur. Tıpkı laikliği hızlandırıp

yoğunlaştıran, insanları İslam'ın doğru yolundan uzaklaştıran ve onlara kafir ve facir Batı'nın laikliğini yükleyen ve zorlayan araçlar gibi.

Son zamanlarda fitneci rehberlerden, bu metamorfoz ve bilgi tahrifinin pratik uygulamasını gördük. Zira Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in minberi üzerinden 11 Mart 2022 tarihli Cuma hutbesinde CEDAW'ın kafir tüzüklerine çağrı yapılmıştı. Nitekim (cinsiyet eşitliğini) işleyen hutbe, utanç verici, korkunç ve sapkın olup hutbede şunları söylemişlerdi: "Bazı Müslümanlar arasında kadınların durumu kötüleşmiştir. Bu da onların başkalarından kadınlara iyilik ve ihsanda bulunma dersleri almalarını sağlamıştır. On dört asır boyunca İslam'ın özünü onayladığı hakların korunmasında ahitleri referans olan işte bu başkasıdır." Oysa buradaki başkası, kafir Batı ve zararlı rejimin toplu ve ayrıntılı olarak benimsediği, buna bağlı olarak eşcinsellerin haklarına ilişkin protokolü imzaladığı, bunu bir kanun ve sosyal sistem olarak kanunlaştırdığı ve aile için bir yasa haline getirdiği onun lanetli CEDAW'ın olduğu tüzükleridir. Ama bu gerçekten bir boşanma, aileyi parçalama ve ahlaksızlığı yayma yasası olmuştur. (Zira boşanma talepleri, 2022'nin sonunda 30.000'ne yaklaşmıştır.) Bugün ise zararlı yöneticiler onları dalaletin, fesadın ve dini ifsat etmenin uçurumuna sürüklediler ve tamamen Şeytanların okudukları şeylere tabi oldular. İşte Batı'nın iğrençliği, onun bozulma yolları, eşcinsellik ve cinsel kaos ve bunun sonucunda ortaya çıkan tecavüz, zina çocukları, kürtaj, şiddet ve sapkın ilişki suçları ortadadır. Böylece laik Batı, yalan ve iftirayla "seksoloji" denilen bir felsefe ve çalışma üretti. İşte Ruveybida evinin utanç verici hocaları, toplumu laikleştirmek için büyük bir gayret ve çabayla sömürgeciliğe hizmet ediyorlar ve sömürgeci kâfire hizmet etmek için de açık ve gizli olarak ahlaksızlığı ve rezilliği yayıyorlar. Bunları da sefih ve aptal rehberler için yapıyorlar. Bundan daha da kötüsü bilgi olarak çarpıtmak, fikri olarak başkalaştırmak ve davranışsal olarak ahlaksızlığa gömmek için şerî ilim olarak "seksoloji" de müfredatlarına dahil edildi.

Ey kötü rehberler ve ikiyüzlü okuyucular ve ey Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in minberine çıkanlar, sizler O'nun ümmeti için bir vebalsiniz. Onların anlayışlarına gelince; dininizi çarpıtmak, sizi doğru İslam yolundan saptırmak ve sizinle beraber ümmeti saptırmak içindir?! فَإِنَّهَا لَا تَعْمَى الْأَبْصَارَ وَلَكِنْ تَعْمَى الْقُلُوبَ الَّتِي فِي الصُّدُورِ "Ama gerçek şu ki, gözler kör olmaz; lakin göğüsler içindeki kalpler kör olur." [Hac 46]

Ey Müslümanlar topluluğu artık sizin, İslam'ınızı ve Hilafetinizin kalesini kaybetmenin yıkıcı sonuçlarını takdir etmeniz zamanı gelmiştir. Zira bu kara kayıp 102 yılı aşmış olup bu sizin ömrünüz için yıkıcı olan bir şeydir. O halde nasıl olur da işlerinizi, dünyanızı ve ahiretinizi harap etmeye çalışan şerhileriniz üstlenebilir? Bu yüzden artık sizin, azim İslam'ınız ve onun Raşidi Hilafetinin hakkı için Batı batılının, küfrün, medeniyetinin iğrençliğinin ve zararlı devletçikleri üreten çirkinliğin tepesine indirmenizin zamanı gelmiştir. Böylece tüm bu sapkınlık yok olup gidecektir. لِيُحَقِّقَ الْحَقَّ وَيُبْطِلَ الْبَاطِلَ وَلَوْ كَرِهَ الْمُجْرِمُونَ "Bu, suçlular hoşlanmasa da Allah'ın hakkı ortaya çıkarması ve batılı ortadan kaldırması içindi." [Enfal 8]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Münâcî Muhammed**